
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/496/2023 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Ostrołęce, Rada Gminy Rzekuń uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi, na terenie Gminy Rzekuń, położone na 
nieruchomościach oznaczonych jako działki nr ewidencyjny: 

1) 186, 82/1, 73/1, 83/1, 85/3, 74/1, 86/1, 75/5, 79/1, 75/3, 75/6, 76/1, 80/8, 80/11, 81/1, 72/15, 77/1, 72/9, 
72/11, 77/3, 72/13, 78/3 obręb 0018 Susk Stary gm. Rzekuń, 

2) 620/18, 620/13, 620/5 obręb 0016 Rzekuń, 

3) 566/1, 752 obręb 0016 Rzekuń, 

4) 662/2, 61/1, 662/1, 60/1, 58/1, 52/3, 59/1, 62/10, 62/8, 62/5 obręb 0016 Rzekuń, wskazanych na 
załącznikach graficznych stanowiących załączniki nr 1, nr 2, nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 9471



LXVI/496/2023
  18.08.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9471



LXVI/496/2023
18.08.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9471



LXVI/496/2023
18.08.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9471


	UCHWAŁA NR LXVI/496/2023 RADY GMINY RZEKUŃ z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Mapa
	Zalacznik 2 Mapa
	Zalacznik 3 Mapa


		2023-08-25T10:36:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




